
Údlice - Kovářská 5:4 (2:1), SG

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 18 Květen 2013 08:15 - 

Mužstvo staré gardy a přátel údlického fotbalu odehráli další přátelský zápas s mužstvem
Kovářské.      

  

Díky rozšíření kádru dospělých, zejména kádru B mužstva mužů se nyní borci ze staré gardy
mohou opět více věnovat přátelským zápasům. Proto se pro další utkání dohodlo utkání s již
tradičním soupeřem z Kovářské. Tyto zápasy provázela vždy příjemná fotbalová atmosféra bez
nadbytečných emocí. Stejně tak tomu bylo i v pátečním pozdním odpoledni. Protože většinu
mužstev starých gard provázejí obdobné problémy s marodkou a sestavením mužstva, pomohli
jsme tentokráte s doplněním na potřebný počet hráčů my. Tak si všichni zahráli více, protože při
těchto utkáních se střídá hokejovým způsobem a protože mohl díky doplnění střídat i soupeř,
všichni strávioli na hřišti více času než pokud by byla naše střídačka přeplněná a soupeřovo
prázdná. Celý zápas se všichni snažili odehrát naprosto čistým fotbalovým způsobem, takže ani
rozhodčí neměl příliš mnoho práce při vedení tohoto zápasu. Mužstvo domácích se ujalo vedení
v zápase a v průběhu poločasu přidalo ještě druhý gól. Hostům se podařilo snížit a za stavu 2:1
jsme odcházeli na krátké občerstvení při přestávce mezi poločasy. Druhá půle přinesla
zvýšenou snahu soupeře, ale tím i více skulinek v jeho obraně. Došlo tak k brankové přestřelce,
která nakonec vyzněla vítězně pro domácí. Konečný výsledek zápasu 5:4 byl jistě nejen
úspěchem pro domácí, ale přijatelný i pro soupeře.

  

Závěrem bych rád poděkoval nejen hráčům hostů za fotbalový projev, domácím za dobrý výkon
a vítězství, ale i zapůjčeným hráčům, kteří zcela dobrovolně přispěli k doplnění hráčského kádru
hostů a tím k bezproblémovému odehrání celého zápasu.

 1 / 1


